"CVLTIO [2]", CVLTVS, CVLTIVRA, CVLTOR, CVLTRIX, "vid." COLO.

"CVLVLLVS", i. m. Calix ficilis, quo in sacris utebantur pontifices et Vestales virgines. [...]

"CVLVS", i. m. "Podex." Macer Martial. 3, 98. Purior salillo Catull. 23, 19. "Add." Id. Carm. 95 "et" 96. Tritior Martial. 9, 58. Olfacere culum Phaedr. 4, 17 "extr. de canibus."

== CVM ==

"CVM [1]", [σὺν, μετὰ] I. "Praepositio, Ablatiuo casui seruit, et comitatum, societatem, certe praesentiam, eius rei indicat, quae nomine significatur." [...]

"CVM [2]", II. Adu. temporis. [ἐπὶ, ἡνίκα] "a nonnullis" QVVM, "ab aliis" QVOM "scribitur, more veterum." [...]

"CVM [3]", III. Coniunct. "causalis vel concessiua, et ipsa pro sententiae diuersitate nunc Indicatiuo, nunc Coniunctiuo seruit." [...]

"CVMCVMQVE", "et" CVMQVE, "siue" CVNQVE, "significare videntur" quodcumque. [...]

"CVMA", ae, "vel" CVME, es. f. "vel, quod vsitatus" CVMAE, arum. [Κούμη] "Vrbs Italiae, quam Sibylla nobilitauit." [...]

"CVMAEVS", a, um. Adi. [Κουμοῖος] "Qui Cumis est, speciatim, quae ad Sibyllam Cumanam pertinent, vt" Anni Cumaei Ouid. ex Pont. 2, 8, 41. "i. Sibyllini." [...]

"CVMANVS", a, um. Adi. "Vt," Martial. 14, 114 [...]

"CVMANA", ae. f. "Vas fictile siue olla a Cumis" Apic. 4, 2 [...]

"CVMANVM", i. n. Caulis species Plin. 19, 8. Scribon. 126. 144, 271. "Nempe" Olus "intelligitur."

"CVMATILIS", e. Adi. [κυματικός] "Caesius siue Caeruleus: nam Graeci" [κύματα, "fluctus vocant." [...]

"CVMBA", "vid." CVBA.

"CVMBO", "Veteres dixerunt in tertia coniugatione, quod elucet ex compositis, vt" Incumbo.

"CVMERA", ae. f. Vas ingens vimineum, in quo frumenta conduntur. [...]

"CVMERVM", i. n. Vocabant antiqui Vas quoddam, quod opertum in nuptiis ferebant, in quo erant nubentis vtensilia, quod et Camillum dicebant, eo, quod sacrorum ministrum κάμιλλον appellabant: est autem vas hoc nuptiale, a similitudine cumerarum, quae fiunt palmae vel spartae ad vsum popularem, sic appellatum. [...]

"CVMINVM", i. n. [κύνινον] "Herba culinaris." [...]

"CVMINATVM", i. n. "Condimentum ex cumino factum" Apic. 1, 29 Cuminatum superfundere. "Add." 4, 2. "it." Pallad. 12, 12.

"Vid." CYMINATVM.

"CVMMI", n. Vsu monoptoton: Tamen feminini: Cinna, "Alpinaque cummi;" vt sit Genitiuus eius huius cummi, vt puppis, febris, peluis. "Haec" Non. 3, 78. "Videtur legendum," Alpinaque cummi. "Certe"

"CVMMIS", is. Cato R. R. 69. Commis, "saepius ap." Scribon. "Vt" Commis Alexandrina 72. "Sed" Commi Alexandrinum 24. "Frequentius scribitur" gummi, "v. v."